
比选采购公告 
 

采购人：上海立信会计金融学院 

采购项目名称：上海立信会计金融学院红色主题情景剧大赛《海上星

火》 音响设备租赁及影像制作服务项目 

采购编号：22D074B 

采购预算金额：3.2 万元  

采购原由：为进一步传承弘扬立信特色校园文化，深挖校史中的红色

资源，让红色基因代代相传，用红色文化铸魂育人，为庆祝上海立信会计

金融学院建校 95 周年预热升温，根据高地大“特色校园文化凝练计划”项

目的分年度实施进度安排，准备开展以我校校友冼星海为原型的《海上星

火》红色主题情景剧大赛。特提出音响影像制作及设备租赁服务的采购申

请。 

服务内容： 

（一）音响设备租赁 

包含录制、配合排练等服务内容。同时配合《海上星火》的排练、彩

排、演出进行音响搭建。包含设备运输进场、现场彩排，结合现场实际情

况调整效果，保证音乐剧演出顺利进行；在演出结束后，有序撤场。具体

如下： 

1.配件安装与调试。负责所有设备的安装、调试及备份工作，确保所有

设备在展演中正常使用（至少 5 名工作人员参与工作）； 

2.现场控制。需要参加展演前期彩排，并根据彩排过程中出现的问题对

设备进行修改和调整，同时在展演当天负责音频设备的播放控制； 



3.设备质量。所有提供的设备必须保证机器本身的质量无误，音响设备

无失真、无噪声等； 

4.其他方面。（1）需协助解决因突发事件而产生的有关音频设备方面

的问题；（2）在租赁服务过程中，因前期彩排、活动当天需要产生的设备

搬运费、人员劳务费都由供应商自行承担；（3）因不可控因素需要调整具

体服务日期，供应商不另外收取费用。 

（二）影像录制、处理及设备租赁 

为《海上星火》的演出、排练、宣传进行现场视频与照片拍摄。包含

专业拍摄人员，设备使用，机位、人员布置协调，并提前给到拍摄机位分

布图，摇臂、摄像机等设备提前进场，人员与设备的彩排，并在拍摄完成

后当天提交照片，同步进行视频包装剪辑，一周内完成所有视频剪辑工作，

且配合后续影视频修改。 

具体包括：全程录像 1 份，分辨率不低于 1080p（16:9），100 分钟以

上（全程）剪辑片 1 份；3 分钟剪辑片 1 份；15 秒剪辑片 1 份；精修活动

照片 40 张，以 U 盘及百度网盘的形式提交给校方。 

其他要求：详见采购需求。 

 

公告起止时间：2022 年 10 月 19 日至 2022 年 10 月 21日止。 

报名方式： 

请于 2022 年 10 月 24 日 09:00-2022 年 10 月 24 日 15:00 发送以下材料

至邮箱 wanglu@lixin.edu.cn 报名，经评审小组审核通过后，校方将于 2022

年 10 月 24 日 18:00 前以电子邮件形式回复采购需求，并做好报名登记。 

1. 法人代表授权委托书、法人代表及被委托人身份证复印件； 



2. 加盖公章的营业执照复印件。 

 

采购单位：党委宣传部、党委教师工作部 

联系人：王璐 

联系电话：18021097083 

邮箱：wanglu@lixin.edu.cn 


